[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутской области

Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.06.2019 г. № 636
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении цен на  муниципальные платные услуги,
оказываемые  МБУК РДК «Горняк»

            В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в редакции от 28.12.2013 г.) «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации,  п. 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7 – ФЗ «О некоммерческих  организациях», постановлением  администрации Нижнеилимского муниципального района от 29.09.2011 г. № 1016 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции  «Рассмотрение материалов экономического обоснования тарифов на услуги муниципальных  предприятий и учреждений», руководствуясь статьями № 36, 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  администрация Нижнеилимского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить и ввести действие  с 01.06.2019 г.  цены на платные  муниципальные услуги, оказываемые МБУК РДК «Горняк», согласно Приложению.
2. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30.12.2016 г.  № 1198 «Об утверждении цен  на платные  услуги, оказываемые МУК Районный Дом Культуры «Горняк» г. Железногорск-Илимский», постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 13.11.2017 г. № 905 «Об утверждении цен на платные  услуги, оказываемые МБУК Районный Дом Культуры «Горняк» г. Железногорск-Илимский» считать утратившими силу с 01.06.2019 г.
3. Опубликовать постановление  в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации  Нижнеилимского муниципального района» и на официальном информационном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам  Г. П. Козак.

И. о. мэра  района                                                                          В. В. Цвейгарт
Рассылка: в дело, отдел СЭР, отдел организационной работы и социальной политики, МБУК РДК «Горняк», ОКСДМ, РФУ.

О. Р. Бурьян (839566) 32745
Приложение

к постановлению администрации
Нижнеилимского муниципального района

от «10» 06 2019 года  №636
Стоимость муниципальных платных  услуг,
оказываемых  МБУК РДК «Горняк»
	№
	Услуга
	Ед.изм.
	Цена руб.

	1
	Концерт в большом зале
	1 б. взр.
	150

	1 б. дет.
	100

	2
	Развлекательная программа в малом зале
	1 б. взр.
	200

	1 б. дет.
	50

	3
	Прокат костюма деда мороза
	1 сутки
	613

	4
	Прокат костюма снегурочки
	1 сутки
	592

	5
	Пользование служебным туалетом
	разовое посещение
	14

	6
	Световое оформление
	1 час
	38 936

	7
	Звуковое сопровождение малого зала
	1 час
	11 053

	8
	Звуковое сопровождение большого зала
	1 час
	30 304

	9
	Музыкальное оформление
	1 час
	1 231

	10
	Ведение мероприятия
	1 час
	361

	11
	Написание сценария на часовую программу
	1 шт
	932

	12
	Подготовка концертного номера из имеющегося репертуара
	1 час
	668

	13
	Подготовка нового концертного номера
	1 час
	668

	14
	Подготовка игровой программы
	1 час
	1 030

	15
	Подготовка медиапрезентации на часовую программу
	1 шт
	1 024

	16
	Демонстрация медиапрезентации
	1 час
	2 741

	17
	Оформление выставки
	1 час
	1 017

	18
	Подготовка имеющегося реквизита
	1 час
	167

	19
	Изготовление реквизита
	1 час
	167

	20
	Уборка помещения (перед (после)) заказанных мероприятий по договорам
	1 час
	306

	21
	Работа гардероба (на период проведения заказанных мероприятий по договорам)
	1 час
	185

	22
	Оформление из имеющихся материалов
	1 помещение
	2 936

	23
	Подготовка костюмов к мероприятию
	1 комплект
	395

	24
	Арендная плата за пользование площадью здания МБУК РДК «Горняк»
	1 м2 в день
	51

	25
	Участие в вокальных коллективах
	руб./месяц
	500

	26
	Участие в танцевальных коллективах
	руб./месяц
	600

	27
	Прокат малого выездного музыкального оборудования
	руб./час
	560

	28
	Мультфильм 2Д (дневной киносеанс)
	руб./шт.
	100

	29
	Мультфильм 3Д (дневной киносеанс)
	руб./шт.
	150

	30
	Фильм 2Д (дневной киносеанс)
	руб./шт.
	150

	31
	Фильм 3Д (дневной киносеанс)
	руб./шт.
	200

	32
	Фильм (мультфильм) 2Д (вечерний киносеанс)
	руб./шт.
	250

	33
	Фильм (мультфильм) 3Д (вечерний киносеанс)
	руб./шт.
	350

	34
	Пошив сценических костюмов
	руб./час
	448

	35
	Прокат большого выездного комплекта музыкального оборудования
	руб./час
	1 592

  И. о. мэра    района                                                                   В. В. Цвейгарт